MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

​​​​​​​PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA DE DOCENTES PARA ATUAREM NO ÂMBITO DO IPÊ -
PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL EM ECONOMIA POPULAR E SOLIDÁRIA A SER OFERTADO NO CÂMPUS

ANÁPOLIS E CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DE GOIÁS – IFG

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições torna público o Resultado Final do Edital nº 12/2024/PROEX/IFG:

CÂMPUS ANÁPOLIS

Câmpus Anápolis - componentes curriculares em primeira opção - PRIORIDADE NA CONVOCAÇÃO

Disciplina Nome do candidato(a) Ordem de classificação Situação

II - Habilidades de
Raciocínio para atender

demandas cotidianas
dos EES

Kátia Cilene Costa
Fernandes

1ª SELECIONADO (A)

Marcos Paulo Nogueira da
Silva

-
CADASTRO DE

RESERVA

Gleudisson Pereira Brandão
Junior

-
Desclassificado

(a) conforme item
4.2 do edital.

II - Ecossistema e Redes

Marcelo Ferreira
Milhomens

1ª SELECIONADO (A)

Daniel Dias Murari Borba -
CADASTRO DE

RESERVA

Derick Carniello Rezende -
Desclassificado

(a) conforme item
4.2 do edital.

Tempo e com

comunidade

Mauro Pereira dos Santos  1ª SELECIONADO (A)

Andréia Farina de Faria -
CADASTRO DE

RESERVA

Câmpus Anápolis - componentes curriculares em segunda opção

SERÃO CONVOCADOS SE NÃO HOUVER CANDIDATO APROVADO NA PRIMEIRA LISTA

Disciplina Nome do candidato(a) Ordem de classificação Situação

II - Habilidades de
Raciocínio para atender

demandas cotidianas dos
EES

Andréia Farina de Faria -
CADASTRO DE

RESERVA

II - Ecossistema e Redes Andréia Farina de Faria -
CADASTRO DE

RESERVA

Tempo e comunidade

Marcelo Ferreira
Milhomens

-
CADASTRO DE

RESERVA

Daniel Dias Murari Borba -
CADASTRO DE

RESERVA

CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

Câmpus Aparecida de Goiânia - componentes curriculares em primeira opção  -

PRIORIDADE NA CONVOCAÇÃO

Disciplina Nome do candidato(a) Ordem de classificação Situação

I - Gêneros textuais

Elisa Pimentel Barbosa 1ª SELECIONADO (A)

Ana Clara Rodrigues Prazeres
de Moura

—
Desclassificado (a)

conforme item
4.1.2 do edital.

Steffany Alves Sousa —

Desclassificado (a)
conforme item

4.1.2 e item 4.2 do
edital.

III - Informática
básica para

atender demandas
cotidianas dos EES

Eduardo de Carvalho
Rezende

1ª SELECIONADO (A)

III - Organização,
Gestão e

Formalização
Sandra Maria Silva Noca —

Desclassificado (a)
conforme item

4.1.2 e item 4.2 do
edital.

Giovani Vilmar Comerlatto 1ª SELECIONADO (A)

Tempo e
comunidade

Ana Caroline Carmo da Silva —

Desclassificado (a)
conforme item

4.1.2 e item 4.2 do
edital.

Janeina Lopes do
Nascimento

—

Desclassificado (a)
conforme item

4.1.2 e item 4.2 do
edital.

Câmpus Aparecida de Goiânia - componentes curriculares em segunda opção

SERÃO CONVOCADOS SE NÃO HOUVER CANDIDATO APROVADO NA PRIMEIRA LISTA

Disciplina Nome do candidato(a) Ordem de classificação Situação

I - Gêneros
textuais

Ana Caroline Carmo da Silva —
Desclassificado (a)

conforme item 4.1.2 e
item 4.2 do edital.

III - Informática
básica para

atender
demandas

cotidianas dos EES

Giovani Vilmar Comerlatto —
CADASTRO DE

RESERVA

III - Organização,
Gestão e

Formalização

Giovani Vilmar Comerlatto 1º SELECIONADO (A)

Janeina Lopes do Nascimento —
Desclassificado (a)

conforme item 4.1.2 e
item 4.2 do edital.

Tempo e
comunidade

Sandra Maria Silva Noca —
Desclassificado (a)

conforme item 4.1.2 e
item 4.2 do edital.

Steffany Alves Sousa —
Desclassificado (a)

conforme item 4.1.2 e
item 4.2 do edital.

Goiânia, 27 de junho de 2024

MARLUCE SILVA SOUSA
Diretoria de Ações Profissionais e Tecnológicas

​​​​​​​ Pró-Reitoria de Extensão
IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marluce Silva Sousa, DIRETOR(A) - CD3 - REI-DAPT, em 27/06/2024 23:23:00.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 27/06/2024. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

538869
89d2e9c909

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2214 (ramal: 2214), (62) 3612-2215 (ramal: 2215)

	Documento assinado eletronicamente por: